Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kéd ZPRZPRO:
Kéd SUKL:
Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitnd doba:
Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:
DPH

Uhrada za baleni:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocet MJ v baleni:

Pilohy

Vyrazeni ohlaseni ZP

sukls26798/2024

BSN
BSN Medical GmbH
Quickbornstrasse 24, 20253 Hamburg, DE

ULCERCARE KNEE HIGH STOCKING NO ZIP

5015329
LYTKOVY SET PRI ULCERACI, BEZ ZIPU, 40mmHg, VELIKOST S, M, L,
XL, 2XL, 3XL, 4XL

06.01.02.04

12

1

900.45

27
900.45
Set/Set (SET)
]



